
UCHWAŁA NR XLVIII/282/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały XXXI/190/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/190/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym, w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w wysokości 10,00 zł za każdy dzień pobytu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: HXSSH-PFPRH-SCEBV-ATHGX-YZICC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Stosownie do treści art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 
maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w klubie dziecięcym ustala w drodze uchwały rada gminy. 
Obecnie posiłki dla wychowanków Klubu Dziecięcego „Akademia Misiowa” w Mieroszowie przygotowywane są 
przez Przedszkole Miejskie w Mieroszowie. Na mocy porozumienie zawartego pomiędzy ww. jednostkami, 
rodzice wychowanków Klubu Dziecięcego ponoszą opłatę za wyżywienie dziecka na poziomie 6,00 zł dziennie. 
Obowiązująca obecnie dzienna stawka za wyżywienie dziecka uwzględnia wyłącznie koszty zakupu produktów 
żywnościowych. Koszt przygotowania posiłków, tj. m.in. zakup energii elektrycznej, wody, gazu, chemii 
gospodarczej, jak również koszty pracy, pokrywane są w ramach planu finansowego Przedszkola Miejskiego 
w Mieroszowie. W związku z powyższym, dyrektor Przedszkola Miejskiego wniósł o zmianę opłaty za 
wyżywienie wychowanków Klubu Dziecięcego „Akademia Misiowa”. Ustalenie przedmiotowej opłaty za 
wyżywienie na poziomie 10,00 zł dziennie, pozwoli pokryć wydatki Przedszkola Miejskiego w powyższym 
zakresie opłatami wnoszonymi przez rodziców. Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: HXSSH-PFPRH-SCEBV-ATHGX-YZICC. Uchwalony Strona 1




